ترامپ، ترکیه و کردها در عصر پسا داعش

احمد هاشمی تحلیلگر

25 ژانویه 2019 - 05 بهمن 1397

در حالیکه هنوز داعش در بخش‌هایی از سوریه حضور دارد و در برآوردهای نهادهای اطلاعاتی و گمانه‌زنی‌های کارشناسان نظامی، احتمال قدرت‌یابی‌اش در آینده‌ای نزدیک منتفی قلمداد نشده است، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری ایالات متحده در اقدامی غیرمنتظره و به فاصله کوتاهی پس از دیدار تلفنی با رجب طیب اردوغان